
 

                       

 

 

PUNKTY INFORMACJI EUROPEJSKIEJ EUROPE DIRECT – TORUŃ ORAZ BYDGOSZCZ PRZY WSG, 

WYDZIAŁ TECHNICZNY WSG W TORUNIU ORAZ ENTERPRISE EUROPE NETWORK PRZY TARR S.A. 

ZAPRASZAJĄ NA BEZPŁATNE SEMINARIUM PT. „NOWOCZESNE TECHNOLOGIE A EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA 

– INTELIGENTNE BUDYNKI”. WYDARZENIE ODBĘDZIE SIĘ 24 CZERWCA, W GODZ. 16:00 – 19:00, NA WYDZIALE 

TECHNICZNYM WSG PRZY UL. GRUNWALDZKIEJ 25 B W TORUNIU (S. 152).  

 

POLITYKA ENERGETYCZNA ZNAJDUJE SIĘ W CENTRUM DZIAŁAŃ UNII EUROPEJSKIEJ. DO JEJ PRIORYTETÓW 

NALEŻĄ: ZAGWARANTOWANIE DOSTAW ENERGII DLA EUROPY, ROZWÓJ SIECI ENERGETYCZNYCH PRZY 

JEDNOCZESNYM ZAPOBIEGANIU ZMIANOM KLIMATU ORAZ PROMOCJA WYKORZYSTANIA ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ 

ENERGII. ZMIANY KLIMATU, ROSNĄCA ZALEŻNOŚĆ OD IMPORTU SUROWCÓW ENERGETYCZNYCH I WZROST CEN 

ENERGII TO WYZWANIA, PRZED KTÓRYMI STAJĄ WSZYSTKIE PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE UNII. EUROPA MUSI JAK 

NAJSZYBCIEJ ZACZĄĆ DZIAŁAĆ WSPÓLNIE, ABY ZAPEWNIĆ SOBIE TRWAŁE, BEZPIECZNE I KONKURENCYJNE DOSTAWY 

ENERGII.   

EUROPEJSKI TYDZIEŃ ZRÓWNOWAŻONEJ ENERGII TO WYDARZENIE ORGANIZOWANE CYKLICZNIE WE 

WSZYSTKICH PAŃSTWACH UE, MAJĄCE NA CELU PODNOSZENIE ŚWIADOMOŚCI OBYWATELI, IŻ  KAŻDY Z NAS MOŻE 

CHRONIĆ ŚRODOWISKO I PRZYCZYNIAĆ SIĘ DO ZMNIEJSZENIA OGÓLNEGO ZUŻYCIA ENERGII.  TA COROCZNA IMPREZA 

TEMATYCZNA JEST JEDNYM Z NAJWAŻNIEJSZYCH ELEMENTÓW KAMPANII „ZRÓWNOWAŻONA ENERGIA DLA EUROPY”, 

KTÓRA PROMUJE PRODUKCJĘ ENERGII ODNAWIALNEJ ORAZ JEJ WYKORZYSTANIE. EUROPEJSKI TYDZIEŃ 

ZRÓWNOWAŻONEJ ENERGII TO DOSKONAŁA OKAZJA ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ O NOWYCH INICJATYWACH 

DOTYCZĄCYCH SEKTORA ENERGII ORAZ INWESTYCJACH W TECHNOLOGIE EKOLOGICZNE. 

 

PROGRAM SPOTKANIA: 

 PRAWO ENERGETYCZNE – PRZEGLĄD USTAWODAWSTWA KRAJOWEGO 

 CHARAKTERYSTYKA GRUP ENERGETYCZNYCH ORAZ SIECI ENERGETYCZNYCH W KRAJU W OPARCIU O 

ROZPORZĄDZENIE MG,PIPS Z 28.04.2003 R. 



 EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA – REALIZACJA ZOBOWIĄZAŃ POLSKI WOBEC POLITYK UNII EUROPEJSKIEJ 

 ZASADY ZRÓWNOWAŻONEGO POSTĘPOWANIA W ENERGETYCE – PLANOWANIE WYTWARZANIA I 

UŻYWANIA ENERGII BEZ UŻYCIA PALIW KOPALNYCH 

 PYTANIA/ DYSKUSJA 

OSOBY ZAINTERESOWANE UDZIAŁEM W SEMINARIUM PROSIMY O WYPEŁNIENIE I ODESŁANIE FORMULARZA 

ZGŁOSZENIOWEGO: EUROPEDIRECT-TORUN@BYD.PL LUB KONTAKT Z BIUREM EUROPE DIRECT – TORUŃ TEL. 

(52) 567 00 09. 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY! 
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